
2023 年 12 月 20 日 

東洋電機株式会社 

 

各 位 

 

 

年末年始休業のお知らせ（2023 年） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社は、誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

■休業期間 

 2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 7 日（日） 

 

■営業再開日 

2024 年 1 月 8 日（月） 

 

■お問い合わせ対応 

休業期間中の電話でのお問い合わせへの対応はお休みとさせていただきます。 

お問い合わせフォームおよびメールにていただきましたお問い合わせにつき

ましては、1 月８日(月)以降、順次対応をさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 


